[image: image1.jpg]

Буряад Уласай Муяын аймаг- «Муяын аймаг» гэһэн нютагай засагай

байгууламжын депутадуудай Зүблэлэй  ээлжээтэ сесси

	Муйский район

Республики    Бурятия

44 очередная  сессия

Совета депутатов

муниципального   образования «Муйский район»

РЕШЕНИЕ
8  февраля  2023 г. № проект                                                            пгт.Таксимо
Об утверждении плана работы Совета депутатов
муниципального образования  «Муйский район» на 2023 год
    В целях организации плановой работы представительного органа муниципального образования «Муйский район» Совет депутатов муниципального образования «Муйский район» решил:
  утвердить План работы Совета депутатов муниципального образования «Муйский район» на 2023 год согласно приложению.
Председатель Совета депутатов                                         М.Р.Горбунова